

1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme Güncelleme Tablosu

Çalışma Notu Adı	Güncellenen Bölüm İsimleri	Güncellenenin / İyileştirmenin Kapsamına İlişkin Bilgi	Çıkarılan / Eklenen / Güncellenen
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	1. Kurumlar Vergisi Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurumlarının Vergilendirilmesi	2025 yılı gelirvergesi dilimlerine ilişkin tablo eklenmiş, kurumlar vergisi oranı güncellemelerine yer verilmiştir.	Güncelleme
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	1.2.1.3. İndirimler	İndirim oranlarına ilişkin güncelleme bilgisi eklenmiştir.	Güncelleme
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	2.6.1.2. Devlet ve Özel Sektör Tahvil ve Bonolarından Elde Edilen Gelirler	Tahvil ve bono faiz gelirleri üzerinden yapılacak stopaj ile ilgili düzenlemenin tarih aralığı bilgisi ve oranlar güncellenmiştir.	Güncelleme
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	2.6.1.3. Kira Sertifikalarından Sağlanan Gelirler	Tam mükellefler için kira sertifikası gelirleri üzerinden yapılacak stopaj ile ilgili düzenlemenin tarih aralığı bilgisi ve oranlar güncellenmiştir.	Güncelleme
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	2.6.1.5. Mevduat Faiz Gelirleri	Mevduat faiz gelirleri üzerinden yapılacak stopaj ile ilgili düzenlemenin tarih aralığı bilgisi ve oranlar güncellenmiştir.	Güncelleme
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	2.6.2.2. DT, ÖST ve Özel Sektör Bonolarından Elde Edilen Gelirlerin Vergilendirilmesi	DT, ÖST ve Özel Sektör bonolarından elde edilen gelirler üzerinden yapılacak stopaj ile ilgili düzenlemenin tarih aralığı bilgisi ve oranlar güncellenmiştir.	Güncelleme
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	2.6.2.3 Kira Sertifikalarından Sağlanan Gelirler	Dar mükellefler için kira sertifikası gelirleri üzerinden yapılacak stopaj ile ilgili düzenlemenin tarih aralığı bilgisi ve oranlar güncellenmiştir.	Güncelleme
1013 – Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında Vergilendirme	EK 1-2-3-4	Kılavuz ekinde yer alan 2023 yılına ilişkin vergilendirme ve beyan esasları 2024 yılı bazında güncellenmiştir.	Güncelleme